9_ MEMORIAL IURI PUNTIL SLALOM GIGANTE T
CHILDREN A PARTECIPAZIONE INTERNAZIONALE 17
Rt SLALOM GIGANTE assocuzione
cimenti sci carnia i ti sci i BI.UBINE
ORDINE DI PARTENZA cieT e e
Codex: U1FGA999 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
09" MEMORIAL IURI PUNTIL GARA CAL. FED. O REG. N° 999
COD. ORGANIZZATORI UD31 NOME SOCIETA' CIMENTI SCI
LOCALITA" MONTE ZONCOLAN DATA 26/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CLAPIZ CRISTIN ITA NOME PISTA ZONCOLAN UNO
ARBITRO GEISLER WILIEM AUT PARTENZA 1550 m
DIRETTORE DI GARA QUAGLIA MASSIM ITA ARRIVO 1378 m
DISLIVELLO 172 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/151/FVG/A
TRACCIATORE PIVA ANDREA
APRIPISTA - A - POLENTARUTTI F -B -B
-C - C -D -
- E - - F -
-G - - H -
-1 - -d -
NUMERO DI PORTE 27 26
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
201 HA7JJ ABBRUZZESE Clara 2005 FVG PNO4 5 CIME Ll
202 LADRJ PATRIARCA Gaia 2005 FVG UD31 CIMENTI Sc1 Ll
203 99999 VRANICAR Liza 2005 SsLO sto sto0
204 POHX1 DE MARTIN TOPRANIN Arianna 2005 VEN BL76 US VAL PADOLA ...
205 NOH1F CAPPELLARI Anna 2005 FVG UDeD VAL PESARINA L.
206 99999 SREBRE lIris 2005 SsLO sto sto Ll
207 V039D MARINI Manuela 2005 FVG UD36 FELETTOAD L
208 NOAFJ GOZZI Manuela 2005 FVG UD43 MONTE CANN ...
209 MO09TV DEL ROSSO Veronica 2005 FVG TS05 CAl XXX OTTOBRE ...
210 NOKDJ VALDEMARIN Alice 2005 FVG PNO4 5CiME L
211 99999 ANDOLSEK Vertovsek Hana 2005 SLO sLO sLO
212 N0037 NEVIEROV Sophie 2005 FVG TS05 CAl XXX OTTOBRE ...
213 POODL CODAN Margherita 2005 FVG TSO9 70
214 99999 MIKQOVIC Ivona 2005 SLO sLO sLO
215 NO6RH ROMANIN Giorgia 2005 FVG UD31 CIMENTI sc Ll
216 99999 ILIC Anastasia 2005 SLO sLO sLO
217 99999 SOKOLOV Tea 2005 SsLO st sto Ll
218 V00O6L MARENGON Lisa 2005 VEN BL18 DOMEGGE ...
219 99999 PEPEVNIK Pika 2005 SsLO sto sto0
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
220 NOKJA DEAN Lorenzo 2005 FVG PNO4 5 CIME Ll
221 HAA18 MUZ Carlo Enrico 2005 FVG PNO4 5CiME L
222 NOAPE SBRIZZAI Simone 2005 FVG UD18 MONTE DAUDA .
223 99999 RAKOVIC Matic 2005 SLO sLO sLO
224 99999 ROZMAN Vid 2005 SsLO sto sto Ll
225 POXX8 DE TOMMASO Junio Valerio 2005 FVG TS05 CAlI XXX OTTOBRE ...
226 99999 KOVAC Luka 2005 SsLO sto sto
26-03-2016 / MONTE ZONCOLAN UD G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

PromoTurismo f \
—FVG

) UNIGA NDRDICA

DESIGNED TO PERFORM



NUM
PETT

227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

NUMERO
CODICE

LA59J
99999
99999
99999
99999
99999
POJOW
MOCLL
POPAD
NOHJC
MOE74
RoOOMC
NOHJ9
TOAHJ
99999
NO30F
MOCLH
99999
Vo62H
99999
99999
99999
VOFX3
FA9R3

MOJMM
99999
99999
HAC29
99999
LA3X0
HA9JF
99999
Mo07CZ
99999
99999
99999
FAPL6
99999
FADZN
LA80Z
PORT3
TO1L3
99999
LAF98
NOAJN
MONPR
99999
99999
99999
99999

LAF94
99999
99999
99999
HAPG63
LAHEC
99999
99999
99999
POXZ5
HARXL
99999
LA343
MO0191

26-03-2016 / MONTE ZONCOLAN UD

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO  COM
FERRARI Marco Andrea 2005 FVG
KOVAC Luca 2005 AUT
HRIBERSEK Alen 2005 SLO
ZUNKO Marcel 2005 SLO
SMID Daniel 2005 SLO
CELESTINA Val 2005 SLO
TONIUTTI Tommaso 2005 FVG
MISAN Raphael 2005 FVG
AGARINIS Nicola 2005 FVG
RICCIARDI Leonardo 2005 FVG
SANTARSIERO Samuel 2005 FVG
ALESSANDRO Mattia 2005 FVG
MAGAGNIN Pietro 2005 FVG
VARESANO Matteo 2005 FVG
MELIHEN Miha 2005 SLO
DELLA SANTA Giovanni 2005 FVG
DE GIOIA Lorenzo 2005 FVG
RECEK Gal 2005 SLO
DE CANDIDO Emanuele 2005 VEN
POKORN Tilen 2005 SLO
LAVRENCIC Rok 2005 SLO
SIMONCIC Jan 2005 SLO
MATTIA Alessandro 2005 FVG
GRAVA Jeson 2005 VEN

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

COLOMBO Sofia 2004 FVG
SEDOVNIK Maja 2004 SLO
KLEMENC Vita 2004 SLO
SATTI Matilde 2004 FVG
ROTAR Loti 2004 SLO
DEL LATTE Gaia 2004 FVG
PEZZUTTI Alessandra 2004 FVG
WEBER Vanessa 2004 AUT
VENIER Francesca 2004 FVG
CAJCMAN Marilena 2004 AUT
BRICMAN Zana Nina 2004 SLO
VIDRIGH Gaja 2004 AUT
FEDERICIS Giulia 2004 FVG
GRGURIC Tili 2004 CRO
FRANDOLI Elena 2004 FVG
AGOSTINIS Angelica 2004 FVG
RIBIS Martina 2004 FVG
DE VILLA Anna 2004 VEN
ZAVRSNIK Ema 2004 SLO
MARTINUZZI Emma 2004 FVG
SCLABI Chiara 2004 FVG
ANDREAZZA Carlotta 2004 VEN
TONE Tija 2004 SLO
ANDERLE Nika 2004 SLO
ROZMAN Kristina 2004 SLO
SPACEPAN Nika 2004 SLO

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

BLASONI Luca 2004 FVG
ZBASNIK Niko 2004 CRO
BOZIC Bruno 2004 SLO
BOGATAJ Luka 2004 SLO
BORDON Erik 2004 FVG
BILLIANI  Stefano 2004 FVG
WOLF Gabriel 2004 AUT
KRASOVEC Nik 2004 SLO
VOLENTAR Jaka 2004 SLO
PISCANEC Alessandro 2004 FVG
SKERK Maks 2004 FVG
ANDERLIC Jakob 2004 SLO
BRUSATIN Matteo 2004 FVG
COMIOTTO Manuel 2004 VEN

COD.

PNO04
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
ubeD
TS09
ubeD
uD43
TS09
TS09
PNO04
uD58
SLO
TS05
TS09
SLO
BL76
SLO
SLO
SLO
uD28
BLA4

PNO4
SLO
SLO
PNO4
SLO
TS11
PN11
AUT
UD36
AUT
SLO
AUT
uD31
CRO
PNO4
ubD18
uD58
BL76
SLO
uD31
uD66
BL16
SLO
SLO
SLO
SLO

uD58
CRO
SLO
SLO
PNO4
UD31
AUT
SLO
SLO
TS05
TS01
SLO
TS05
BL16

SOCIETA'

5 CIME
AUSTRIA

SLO

SLO

SLO

SLO

VAL PESARINA
70

VAL PESARINA
MONTE CANIN
70

70

5 CIME

US ALDO MORO
SLO

CAl XXX OTTOBRE
70

SLO

US VAL PADOLA
SLO

SLO

SLO

MONTE ZONCOLAN
TEAM SORAPISS

5 CIME

SLO

SLO

5 CIME

SLO

SS MLADINA
ALPE 2000
AUSTRIA
FELETTO AD
AUSTRIA

SLO

AUSTRIA
CIMENTI SCI
CROATIA

5 CIME

MONTE DAUDA
US ALDO MORO
US VAL PADOLA
SLO

CIMENTI SCI
GS SELLA NEVEA
TRICHIANA

SLO

SLO

SLO

SLO

US ALDO MORO
CROATIA

SLO

SLO

5 CIME

CIMENTI SCI
AUSTRIA

SLO

SLO

CAl XXX OTTOBRE
S.K. DEVIN

SLO

CAl XXX OTTOBRE
TRICHIANA
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
291 NOAP1
292  MO05J1
293 N09Z2
294 99999
295 99999
296 POHHC
297  HA6X9
298 99999
299  NOFAJ
300 MODYT
301 MO8WH
302  MO5X5
303  MOLCT
304 LAGAW
305 HA4J3
306 99999
307 99999

26-03-2016 / MONTE ZONCOLAN UD

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MARTELLANI Alessio

ZETKO Luka

GUERRA Enrico

OMAN Nejc

ZAGERNIK David

CASANOVA BORCA Francesco
DI LENA Rudy

ODERLAP Gal

CAROLI Davide

TRELEANI Lorenzo

BIDOLI Andrea

FERLUGA Luca

DARIO Gabriele

MASAROTTI ROIATTI Edoardo
CENDRON Stefano

BUCINEL Gasper

ADAMEK Anze

ESPOSTA ORE: 18.10

ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

coMm

FVG
FVG
FVG
SLO
SLO
VEN
FVG
SLO
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
SLO
SLO

COD.

uD31
TS11
uD31
SLO
SLO
BL76
uD18
SLO
ubD18
uD36
uD36
TS09
uD31
uD58
TS05
SLO
SLO

SOCIETA'

CIMENTI SCI
SS MLADINA
CIMENTI SCI
SLO

SLO

US VAL PADOLA
MONTE DAUDA
SLO

MONTE DAUDA
FELETTO AD
FELETTO AD

70

CIMENTI SCI
US ALDO MORO
CAl XXX OTTOBRE
SLO

SLO

LA GIURIA

G3/3
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